

**Årsredovisning**  
för  
**Projekt kollegiet AB**  
559381-5326

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Josef Marti, Styrelseledamot  
2024-07-29

Styrelsen för Projekt kollegiet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet samt konsulttjänster inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Marti Holding AB org nr: 559423-0459.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	7 776	2 077
Resultat efter finansiella poster	595	208
Soliditet (%)	40,1	15,1

Omsättningen har ökat på grund av mer uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		151 813	<b>176 813</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 813	-151 813	<b>0</b>
Årets resultat			438 729	<b>438 729</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>151 813</b>	<b>438 729</b>	<b>615 542</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 813
årets vinst	438 729
	<b>590 542</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	290 542
	<b>590 542</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-19 -2022-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 775 918	2 077 302
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 775 918</b>	<b>2 077 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 322 694	-1 549 716
Övriga externa kostnader		-893 665	-214 310
Personalkostnader	2	-928 839	-103 445
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 001	-2 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 180 199</b>	<b>-1 869 471</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>595 719</b>	<b>207 831</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 073	-129
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 073</b>	<b>-129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>594 646</b>	<b>207 702</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>594 646</b>	<b>207 702</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-155 917	-55 889
<b>Årets resultat</b>		<b>438 729</b>	<b>151 813</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

147 999

118 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**147 999**

**118 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**147 999**

**118 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

545 389

411 600

Övriga fordringar

459 607

260 205

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 004 996**

**671 805**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

383 505

381 559

**Summa kassa och bank**

**383 505**

**381 559**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 388 501**

**1 053 364**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 536 500**

**1 171 364**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

151 813

0

Årets resultat

438 729

151 813

**Summa fritt eget kapital**

**590 542**

**151 813**

**Summa eget kapital**

**615 542**

**176 813**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

729 901

360 723

Skatteskulder

162 898

38 237

Övriga skulder

49 882

415 591

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-21 723

180 000

**Summa kortfristiga skulder**

**920 958**

**994 551**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 536 500**

**1 171 364**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-05-19 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Inköp	65 000	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>185 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 000	0
Årets avskrivningar	-35 000	-2 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-37 000</b>	<b>-2 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 000</b>	<b>118 000</b>

Stockholm 2024-06-28

*Josef Marti*  
Josef Marti